
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE 

        

   Előkészítésben közreműködött: 
Békefi-Mucsi Lídia  

 

   Az előterjesztést véleményezi:  
                                                                                                 Ügyrendi Bizottság  

 

                                                                             

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

2024. január 25-ei ülésére 

 

A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az 

átruházott hatáskörben hozott döntésekről 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott hatáskörben 
hozott döntésekről az alábbi beszámolót terjesztem elő: 
 

I. A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatokat, azok felelőseinek megnevezését 
(beleértve az illetékes ügyintézőt is), a határozat végrehajtására vonatkozó tájékoztatást 
valamint a határozattal kapcsolatos döntési javaslatot a határozat 1. számú melléklete 

tartalmazza. 

II. A polgármester képviselő-testület által átruházott hatáskörben hozott döntéseit a 2023. 

november 10. – 2024. január 10. közötti időszakra nézve a határozat 2. számú melléklete 
tartalmazza. 

III. A polgármesternek az önkormányzat tulajdonáról és a vagyonnal való gazdálkodás 
szabályairól szóló 24/2012. (IV.06.) önkormányzati rendelet 6.§ (1) bekezdése alapján hozott 
döntéseit a határozati javaslat 3. számú melléklete tartalmazza. 

IV. A polgármesternek az önkormányzati tulajdonú lakások és helyiségek bérletéről, valamint 
elidegenítésükről szóló 26/2023. (X.27.) sz. önkormányzati rendelet 2.§ (3) bekezdés b) 
pontja alapján hozott döntéseit a határozati javaslat 4. számú melléklete tartalmazza. 

 

Fentieket figyelembe véve, kérem az alábbi határozat elfogadását. 
 

Mezőtúr, 2024. január 10. 
   

          Szűcs Dániel 
                                                                                                                              polgármester 



2 

 

Határozati javaslat 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2024.(I.25.) képviselő-testületi határozata  
 

A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről 
 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-

testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2019.(XI.07.) önkormányzati 
rendelet 9. §-a előírásaira – az alábbi határozatot hozza:  

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű képviselő-

testületi határozatokkal kapcsolatos döntéseket a határozat 1. számú melléklete szerint 

fogadja el. 

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester átruházott 
hatáskörben hozott döntéseit a határozat 2. számú melléklete szerint jóváhagyja. 

 

3. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármesternek az 
önkormányzat tulajdonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 24/2012. 
(IV.06.) önkormányzati rendelet 6.§ (1) bekezdése alapján hozott döntéseit a határozat 3. 

számú melléklete szerint jóváhagyja. 

 

4. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármesternek az 

önkormányzati tulajdonú lakások és helyiségek bérletéről, valamint elidegenítésükről szóló 
26/2023. (X.27.) sz. önkormányzati rendelet 2.§ (3) bekezdés b) pontja alapján hozott 
döntéseit a határozat 4. számú melléklete szerint jóváhagyja. 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 

2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

6. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének bizottságai, Helyben 

7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal osztályai, Helyben 

 

Mezőtúr, 2024. január 25. 
 

 

 

 

 

 

 Szűcs Dániel                  dr. Enyedi Mihály  
            polgármester                                    jegyző 
 



……../2024.(I.25.) számú képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete                                                                                                                     Oldal 1 / 4 
 

Ssz. 
 

Év Hó, nap Határozat címe Felelős Határidő Illetékes 
ügyintéző 

Végrehajtott intézkedés Döntés 

3 2023. (I.26.) Mezőtúr Város Polgármesterének 2023. évi 
cafeteria-juttatásáról 

Szűcs Dániel 2023.12.31 Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

A cafeteria a polgármester 
részére 2023-ban kifizetésre 
került 

Hatályon kívül 

139 2023. (IX.28.) A Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2024. évi 
fordulójához történő csatlakozásról, 
valamint az elektronikus adatbázis 
használatáról 

Szűcs Dániel 2023.12.05 Tóthné Törjék 
Edina 

Az Ösztöndíjpályázathoz a 
csatlakozás megtörtént, a 
beérkezett pályázatok 
elbírálásra kerültek, az utalás 
folyamatos 

Hatályon kívül 

149 2023. (IX.28.) A Mezőtúri Közművelődési és Sport 
Közhasznú Nonprofit Kft.-vel kapcsolatos 
döntések meghozataláról 

Szűcs Dániel 2023.12.31 Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

Az új ügyvezető állásával 
kapcsolatos pályázat kiírásra 
került, melynek elbírálása is 
megtörtént 

Hatályon kívül 

162 2023. (XI.09.) A Mezőtúri Intézményellátó és 
Ingatlankezelő Nonprofit Kft. ügyvezetői 
feladatainak ellátásra kiírt pályázat 
elbírálásáról 

Szűcs Dániel 2023.12.31 Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

Az ügyvezetői pályázat 
elbírálásra került, az új 
ügyvezető a cégbíróságon 
átvezetésre került 

Hatályon kívül 

164 2023. (XI.29.) Mezőtúr Város Önkormányzata 2023. évi 
költségvetésének I.-III. negyedévi 
teljesítéséről 

Szűcs Dániel 2023.12.31 Boross Boglárka A beszámoló elfogadásra került Hatályon kívül 

165 2023. (XI.29.) A 2023. évi helyi adó kivetésekről, az 
időarányos bevételi teljesítésekről, a 
kintlévőségekről és a behajthatatlan 
követelésekről 

Szűcs Dániel Azonnal Boross Boglárka A beszámoló elfogadásra került Hatályon kívül 

166 2023. (XI.29.) A „Havasi-Med” Egészségügyi-Szolgáltató 
Korlátolt Felelősségű Társasággal kötött 
feladat-ellátási szerződés módosításáról 

Szűcs Dániel Azonnal Biriszló Beáta A szerződés módosítása 
aláírásra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

167 2023. (XI.29.) A „LANGER -2005” Egészségügyi-
Szolgáltató Betéti Társasággal kötött feladat-
ellátási szerződés módosításáról 

Szűcs Dániel Azonnal Biriszló Beáta A szerződés módosítása 
aláírásra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

169 2023. (XI.29.) A komp- és révátkelőhely üzemben tartói 
szerződéséről 

Szűcs Dániel 2023.11.30 Szabó Péter A szerződés módosítása 
aláírásra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 



……../2024.(I.25.) számú képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete                                                                                                                     Oldal 2 / 4 
 

170 2023. (XI.29.) A 2024. évi járási START 
Munkaprogrammal kapcsolatos döntés 
meghozataláról 

Szűcs Dániel 2023.12.31 Intézményellátó 
Kft. 

A pályázat beadásra került Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

171 2023. (XI.29.) A 0499/10 és 0503 hrsz-ú külterületi utak 
forgalmi rendjének megváltoztatásáról 

Szűcs Dániel Azonnal Szabó Péter A döntés nem igényelt 
intézkedést 

Hatályon kívül 

172 2023. (XI.29.) A Mezőtúri Közös Önkormányzati 
Hivatalban igazgatási szünet elrendeléséről 

Szűcs Dániel Azonnal dr. Enyedi 
Mihály 

Az igazgatási szünet véget ért Hatályon kívül 

173 2023. (XI.29.) A helyi választási bizottság tagjainak és 
póttagjainak megválasztásáról 

Szűcs Dániel Azonnal dr. Enyedi 
Mihály 

A választási bizottság új tagjai 
kiértesülésre kerültek 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

174 2023. (XI.29.) Mezőtúri általános iskolák körzethatárainak 
véleményezéséről 

Szűcs Dániel Azonnal Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

A határozat a Karcagi 
Tankerületi Központ részére 
megküldésre került 

Hatályon kívül 

175 2023. (XI.29.) A Mezőtúri Intézményellátó és 
Ingatlankezelő Nonprofit Kft. 
felügyelőbizottsági tagjainak megbízásáról 

Szűcs Dániel 2023.12.31 Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

Az új Felügyelő Bizottsági 
tagok a cégbíróságon 
átvezetésre kerültek 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

177 2023. (XI.29.) Tájékoztatás Mezőtúr Város 2024. évi 
tervezett rendezvényeiről 

Szűcs Dániel 2023.11.29 Burjánné Erős 
Anita 

A tájékoztató elfogadásra került Hatályon kívül 

180 2023. (XI.29.) Az önkormányzat tulajdonában lévő 
Mezőtúr, belterületi 6302/7, 6302/5, illetve 
6302/4 hrsz-ú ingatlanok értékesítéséről 

Szűcs Dániel 2023.12.31 Békefi-Mucsi 
Lídia  

A pályázat a 2023.12.14-i 
ülésen elbírálásra került 

Hatályon kívül 

182 2023. (XI.29.) Veres Imre kérelméről Szűcs Dániel 2023.12.01 Békefi-Mucsi 
Lídia  

A bérleti szerződés módosítása 
aláírásra került és hatályba 
lépett 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

183 2023. (XI.29.) Polgárné Hegyi Mariann lakásbérleti 
szerződésének meghosszabbításáról 

Szűcs Dániel 2023.11.30 Békefi-Mucsi 
Lídia  

A bérleti szerződés módosítása 
aláírásra került 

Hatályon kívül 

184 2023. (XI.29.) A Városháza épület főbejárati lépcső 
melletti 3. számú üzlethelyiség bérleti 
díjának megállapításáról 

Szűcs Dániel 2023.12.15 Békefi-Mucsi 
Lídia  

A bérleti díj a határozat szerint 
módosult 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 



……../2024.(I.25.) számú képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete                                                                                                                     Oldal 3 / 4 
 

187 2023. (XI.29.) A TOP_PLUSZ-1.2.3-21-JN1-2022-00050 
azonosító számú „Belterületi útfejlesztés 
Mezőtúron” című projekt keretében 
megvalósítani tervezett építési beruházás 
tárgyú, Kbt. 112. §  (1) bekezdés b) pontja 
szerinti nyílt, nemzeti közbeszerzési eljárás 
eredményéről 

Szűcs Dániel Azonnal Bordács Amanda A Testület határozatával a 
közbeszerzési eljárást 
eredményesnek nyilvánította. A 
nyertes ajánlattevő a BÓLEM 
Építőipari Kft. lett. 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

188 2023. (XI.29.) A Mezőtúri Közművelődési és Sport 
Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetői 
feladatainak ellátásra kiírt pályázat 
elbírálásáról 

Szűcs Dániel 2023.12.31 Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

Az új ügyvezető kinevezésre 
került, melynek átvezetése a 
cégbíróságnál megtörtént 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

190 2023. (XII.14.) Mezőtúr Város Integrált Településfejlesztési 
Stratégiája (ITS) felülvizsgálatának 
elfogadásáról 

Szűcs Dániel Azonnal Főépítész Az ITS elfogadásra került Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

191 2023. (XII.14.) Mezőtúr Város településszerkezeti tervének 
elfogadásáról  

Szűcs Dániel Azonnal Főépítész A településszerkezeti terv 
elfogadásra került és 
2024.01.13-án hatályba lépett 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

192 2023. (XII.14.) Mezőtúr Város Helyi Esélyegyenlőségi 
Program 2023-2028. elfogadásáról 

Szűcs Dániel 2023.12.31 Biriszló Beáta A HEP elfogadásra került Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

193 2023. (XII.14.) A Miniszterelnökség aktív Magyarországért 
felelős államtitkára által 2024. évre kiírt 
Országos Bringapark programban tervezett 
pályázat benyújtásáról 

Szűcs Dániel 2023.12.15 Vasas István Az Országos Bringapark 
programba tervezett pályázat 
benyújtása jóváhagyásra került. 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

195 2023. (XII.14.) A Vagyonmegosztási Megállapodás 
elfogadásáról (BKTT) 

Szűcs Dániel Azonnal dr. Fejes Erika A vagyonmegosztási 
megállapodás aláírásra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 



……../2024.(I.25.) számú képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete                                                                                                                     Oldal 4 / 4 
 

198 2023. (XII.14.) A TOP_Plusz-1.2.3-21-JN1-2022-00050 
azonosítószámú „Belterületi útfejlesztés 
Mezőtúron” című projekt keretében 
megvalósítani tervezett „Mezőtúr 
Rozmaring utca felújítása” tárgyú, Kbt. 112. 
§ (1) bekezdés b) pontja szerinti nyílt, 
nemzeti közbeszerzési eljárás előkészítéséről 
és indításáról, és a 2023. évi közbeszerzési 
terv módosításáról 

Szűcs Dániel Azonnal Bordács Amanda A Rozmaring utca felújítása 
tárgyú közbeszerzési eljárás 
indítását és a 2023. évi 
közbeszerzési terv módosítását 
jóváhagyásra került. 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

199 2023. (XII.14.) A TOP_Plusz-1.2.1-21-JN1-2022-00010 
azonosítószámú „Élhető Mezőtúr” című 
projekt keretében megvalósítani tervezett 
„Élhető Mezőtúr – TOP_PLUSZ-1.2.1-21-
JN1-2022-00010” tárgyú, Kbt. 112. §  (1) 
bekezdés b) pontja szerinti nyílt, nemzeti 
közbeszerzési eljárás előkészítéséről és 
indításáról  

Szűcs Dániel Azonnal Ábrahámné 
Török Rózsa 

Az Élhető Mezőtúr tárgyú 
közbeszerzési eljárás indítása 
jóváhagyásra került. 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

200 2023. (XII.14.) A Mezőtúri Intézményellátó és 
Ingatlankezelő Nonprofit Kft. 
könyvvizsgálójának választásáról 

Szűcs Dániel 2023.12.31 Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

Az új FB tagok megbízása 
megtörtén, mely átvezetésre 
került a cégbíróságnál 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

 










































